

Myrtveit Sag & Transport  
Sætrevegen 2

5936 MANGER

Nøtlevågen Meieri  
v/Bjarte Vaktkjold  
Vågstaule 50  
5938 SÆBØVÅGEN

Organisasjonsnr: NO 986 784 934 MVA  
Telefon:  
Mobil: 97650149  
Telefax:  
E-post: oystein@myrtveit.com  
Bankgiro: 3636.08.01912  
KID: 149047

Fakturanr: 14904  
Fakturadato: 08.06.2019  
Forfalls dato: 22.06.2019

Leveringsdato: 01.06.2019

Kundenr: 10938

# Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
150	48X148 GRAN JUSTERT K-VIRKE C-24	11,83 LM	26,40		25%	312,31

Bet. 9/6-19  
(Tak, Meieriet)

Grunnlag 25% mva	Merverdiavgift	Avgiftsfritt	Avrunding	Totalsum
312,31	78,08	0,00	0,00	390,39

Etter forfall beregnes renter

## Betalingsinformasjon:

KID: 149047

Forfallsdato: 22.06.2019

IBAN:

Beløp: 390,39

BIC/Swift:

Bankkontonr: 3636.08.01912

Avsender:  
Frekhaug Byggsenter AS  
Mjåtveiflaten 55  
5918 Frekhaug



## Frekhaug Byggsenter AS

Adresse: Mjåtveiflaten 55  
5918 Frekhaug  
NO812236342MVA  
Foretaksregisteret:  
Telefon: 56174240  
Telefax: 56174250  
E-post: post@xlfrekhaug.no  
Internett: www.xl-bygg.no  
Bankgiro: 32016541973

NØTLEVÅG MEIERI, V/BJARTE VAKT  
VÅGSTAULE 50  
5938 SÆBØVÅGEN

Faktura-nr: 133048

Side 1 av 1

Kundenr.: 011363  
Fakturadato: 14.06.2019  
Betalingsbet: NETTO PR. 10 DAGER

Forfallsdato: 24.06.2019  
KID: 000336685

Bet. 22/6-19

### Leveringsadresse

Varenummer	Varetekst	Antall	Enhet	Rabatt %	Brr %	Pris	Beløp
	Ordre: 110738 Selger: 105						
	O dato: 11.06.2019 Utsalgsted: Frekhaug						
	L dato: 12.06.2019						
	Lev. bet.:						
	K.prosj.:						
	Vår ref.: Arne Askeland						
	Deres ref.: Bjarte						
	Lev. måte: Kjøres						
	Rekvisisj.:						
	Eks. prosj.:						
50762596	FIRKANTSPIKER 3,8X125 M-FUSION A-170	2,00	PAK	44,22		255,20	284,70
30673594	FLEXI A-PLATE 98X575X1200 MOSS ROCKWOOL - 4,14 M2 PR PK	13,00	PAK	33,72		327,20	2 819,29
11291556	VEGGPAPP 600 1,25X16M ISOLA TILLEGG TIL LASSET I MORGEN	1,00	RUL	39,91		655,20	393,71
26924704	UTGÅENDE LAGER FRAKT	1,00	STK			1,00	1,00
00000099	Fakturagebyr	1,00				35,00	35,00

Betal til konto	KID	Nettobeløp	MVA Grunnlag	MVA (25%)	Avrunding	Fakturabeløp
3201 65 41973	000336685	3 533,70	3 533,70	883,43	-0,13	4 417,00

Retur må avtales. Det tas ikke retur på spesialbestilte varer. Reklamasjon må skje skriftlig ved varens mottagelse. Ordre- eller fakturanummer må oppgis ved retur eller reklamasjon. Vi forbeholder oss salgspant til hele kjøpesummen er betalt. Etter forfall beregnes renter.

Avsender:  
Frekhaug Byggsenter AS  
Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug



## Frekhaug Byggsenter AS

Adresse: Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug  
NO812236342MVA  
Foretaksregisteret:  
Telefon: 56174240  
Telefax: 56174250  
E-post: post@xlfrekhaug.no  
Internett: www.xl-bygg.no  
Bankgiro: 32016541973

NØTLEVÅG MEIERI, V/BJARTE VAKT  
VÅGSTAULE 50  
5938 SÆBØVÅGEN

Faktura-nr: 132955

Side 1 av 1

Bet. 22/6-19

Kundenr.: 011363  
Fakturadato: 11.06.2019  
Betalingsbet: NETTO PR. 10 DAGER

Forfallsdato: 21.06.2019  
KID: 000335752

Leveringsadresse  
SKIFTE AV TAK

Varenummer	Varetekst	Antall	Enhet	Rabatt %	Brr %	Pris	Beløp
	Ordre: 110516 Selger: 105						
	O dato: 04.06.2019 Utsalgsted: Frekhaug						
	L dato: 12.06.2019						
	Lev. bet.:						
	K.prosj.:						
	Vår ref.: Arne Askeland						
	Deres ref.: Bjarte						
	Lev. måte: Kjøres						
	Rekvisisj.:						
	Eks. prosj.:						
54285783	G-F 21X120 UNDERPANEL	1 630,00	LM	40,20		15,92	15 517,86
43011496	UNDERLAG ISOKRAFT 1X12M ISOLA	15,00	RUL	33,33		1 183,20	11 832,59
54224145	FURU 22X048 CUIMP LEKT KL1	540,60	LM	32,55		7,68	2 800,40
54286294	G-F 36X048 LEKT/REKKE KL1	1 003,60	LM	29,35		9,20	6 523,20
46525655	GRAN 22X148 REK KLED GR STD JOTUN 1001 EGGHVIT NCS 0502 Y	100,00	LM	42,31		29,52	1 703,01
40917544	PAPPSPIKER 2,5X35 FZV A-550 A550	1,00	PAK	43,86		151,20	84,88
50762543	FIRKANTSPIKER 2,8X75 M-FUSION A-550	4,00	PAK	43,89		119,20	267,53
11460250	SPIKER FIRKANT 34-95 VF PASLODE ESKE A305	4,00	ESK	43,33		131,20	297,40
26924704	UTGÅENDE LAGER FRAKT/KRAN SNAKK MED ARNE OM TRANSPORT	1,50	T			925,00	1 387,50
40920712	PAPPSPIKER 2,5X35 FZV A-1200 A1200	1,00	PAK			263,20	263,20
00000099	Fakturagebyr	1,00				35,00	35,00

Betal til konto	KID	Nettobeløp	MVA Grunnlag	MVA (25%)	Avrundning	Fakturabeløp
3201 65 41973	000335752	40 712,57	40 712,57	10 178,14	0,29	50 891,00

Retur må avtales. Det tas ikke retur på spesialbestilte varer. Reklamasjon må skje skriftlig ved varens mottagelse. Ordre- eller fakturanummer må oppgis ved retur eller reklamasjon. Vi forbeholder oss salgspant til hele kjøpesummen er betalt. Etter forfall beregnes renter.

Avsender:  
Frekhaug Byggsenter AS  
Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug



## Frekhaug Byggsenter AS

Adresse: Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug  
NO812236342MVA  
Foretaksregisteret:  
Telefon: 56174240  
Telefax: 56174250  
E-post: post@xlfrekhaug.no  
Internett: www.xl-bygg.no  
Bankgiro: 32016541973

**NØTLEVÅG MEIERI, V/BJARTE VAKT  
VÅGSTAULE 50  
5938 SÆBØVÅGEN**

**Faktura-nr: 133302**

Side 1 av 1

Kundenr.: 011363  
Fakturadato: 27.06.2019  
Betalingsbet: NETTO PR. 10 DAGER

Forfallsdato: 07.07.2019  
KID: 000339630

Leveringsadresse  
REHAB MEIERI

*Bet. 8/7-19*

Varenummer	Varetekst	Antall	Enhet	Rabatt %	Brr %	Pris	Beløp
	Ordre: 110743 Selger: 105			Vår ref.: Arne Askeland			
	O dato: 11.06.2019 Utsalgsted: Frekhaug			Deres ref.: Bjarte			
	L dato: 11.06.2019			Lev. måte: Hentes			
	Lev. bet.:			Rekvisisj.:			
	K.prosj.:			Eks. prosj.:			
22429146	TAKRENNE 120MM LGD 5M UBH GRØVIK T120	9,00	STK	43,18		309,00	1 580,16
22429302	KROK T120 KOMBI HØG UBH GRØVIK T120	70,00	STK	43,21		12,53	498,11
22429385	OVERLIGGER T120 LANG UBH GRØVIK T120	70,00	STK	43,24		7,34	291,63
51053478	RENNESKJØT T120 UBH NY GRØVIK T120	6,00	STK	43,17		45,23	154,23
22429237	TRAKT T120 RETT UBH GRØVIK T120	4,00	STK	43,18		91,42	207,78
22431431	NEDLØPSRØR 70MM LGD 3M UBH GRØVIK N70	4,00	STK	43,18		179,25	407,40
22431530	SKJØTEMUFFE N70 UBH GRØVIK N70	2,00	STK	43,17		25,44	28,92
51523235	RØRKLEMME N70 POSE A 2 STK UBH GRØVIK N70	4,00	POS	43,19		54,61	124,10
29505781	TRESKRUE A2 TORX 5X35 MM GRØVIK 200 STK	1,00	ESK	54,55		244,83	111,28
26924696	INNGÅENDE LAGER FRAKT	1,00	STK			600,00	600,00
00000099	Fakturagebyr	1,00				35,00	35,00

Betal til konto	KID	Nettobeløp	MVA Grunnlag	MVA (25%)	Avrunding	Fakturabeløp
3201 65 41973	000339630	4 038,61	4 038,61	1 009,65	-0,26	5 048,00

Retur må avtales. Det tas ikke retur på spesialbestilte varer. Reklamasjon må skje skriftlig ved varens mottagelse. Ordre- eller fakturanummer må oppgis ved retur eller reklamasjon. Vi forbeholder oss salgspant til hele kjøpesummen er betalt. Etter forfall beregnes renter.

Avsender:  
Frekhaug Byggsenter AS  
Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug



## Frekhaug Byggsenter AS

Adresse: Mjåtveitflaten 55  
5918 Frekhaug  
NO812236342MVA  
Foretaksregisteret:  
Telefon: 56174240  
Telefax: 56174250  
E-post: post@xlfrekhaug.no  
Internett: www.xl-bygg.no  
Bankgiro: 32016541973

NØTLEVÅG MEIERI, V/BJARTE VAKT  
VÅGSTAULE 50  
5938 SÆBØVÅGEN

Faktura-nr: 133301

Side 1 av 1

Kundenr.: 011363  
Fakturadato: 27.06.2019  
Betalingsbet: NETTO PR. 10 DAGER

Forfallsdato: 07.07.2019  
KID: 000339622

Leveringsadresse

Bet. 8/7-19

Varenummer	Varetekst	Antall	Enhet	Rabatt %	Brr %	Pris	Beløp
	Ordre: 110738 Selger: 105						
	O dato: 11.06.2019 Utsalgsted: Frekhaug						
	L dato: 12.06.2019						
	Lev. bet.:						
	K.prosj.:						
	Vår ref.: Arne Askeland						
	Deres ref.: Bjarte						
	Lev. måte: Kjøres						
	Rekvisisj.:						
	Eks. prosj.:						
30673594	FLEXI A-PLATE 98X575X1200 MOSS ROCKWOOL - 4,14 M2 PR PK	11,00	PAK	33,72		327,20	2 385,55
11291556	VEGGPAPP 600 1,25X16M ISOLA	4,00	RUL	39,91		655,20	1 574,84
00000099	Fakturagebyr	1,00				35,00	35,00

Betal til konto	KID	Nettobeløp	MVA Grunnlag	MVA (25%)	Avrundning	Fakturabeløp
3201 65 41973	000339622	3 995,39	3 995,39	998,85	-0,24	4 994,00

Retur må avtales. Det tas ikke retur på spesialbestilte varer. Reklamasjon må skje skriftlig ved varens mottagelse. Ordre- eller fakturanummer må oppgis ved retur eller reklamasjon. Vi forbeholder oss salgspant til hele kjøpesummen er betalt. Etter forfall beregnes renter.

**Faktura 56476**

Dato: 25.06.2019    Kundenr.: 12696    Ordrenr.: 124705    Side: 1

Fakturaadresse:  
Nøtlevengen Meieri  
c/o Bjarte Vaktksjold  
5938 SÆBØVÅGEN

Leveringsadresse:  
Nøtlevengen Meieri  
c/o Bjarte Vaktksjold  
5938 SÆBØVÅGEN

**Merket:**

Vår ref. <b>Håvard Stevnebø</b>	Swift adresse:	KID <b>126960564766</b>	Betalingsbet.: <b>Netto pr. 15 dager</b>
Deres ref.	IBAN	Bankkonto: <b>6504 05 46051</b>	Forfallsdato: <b>10.07.2019</b>

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rabatt %	Beløp
1000	HEB 200 L=6200mm	2	4 890,00		9 780,00
1000	Frakt Smith Stål v/Harald W. Hagen	1	1 000,00		1 000,00

*Bel. 8/7-19*

Avrunding	
Sum NOK	10 780,00
Mva. NOK 25 %	2 695,00
Å betale NOK	13 475,00

Etter forfall beregnes 10 % rente p.a.

Adresse:	Org. nr.:	Telefon:	E-post adresse:
<b>Stevnebø Byggevarer AS</b> <b>Bøvågen</b> <b>5937 BØVÅGEN</b>	<b>992810262 MVA</b> <b>Foretaksregisteret</b>	<b>56 34 94 60</b>	<b>info@stevnebo.byggern.no</b>

Retur:  
Hole Service  
Sæbøvegen 422  
5938 SÆBØVÅGEN

Nøtlevågen Meieri

**Forfallsdato** 17.10.2019  
**Kontonr.** 3632 50 73718  
**Å betale** 9 600,00

Fakturanr. 10003  
Dato 15.10.2019  
Kundenr. 10003  
Vår ref. Arve Alver

## FAKTURA

*Vennligst oppgi fakturanummer ved betaling*

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Sum
Utført arbeid Reperasjon av tak	400,00	24	9 600,00
		Å betale	9 600,00

*Alle beløp er oppgitt i NOK*

*Bet. 17/10-19*